附表1

2002-2007年行政复议案件统计报表

                                                                                                              表    号：国法复统字1号                                                                                                   
制表机关：国务院法制办公室
备案机关：国家统计局
	        项

        目
	申请与受理
	申请人
	涉案品种
	申请复议事项
	办理情况
	行政赔偿

	
	受理
	不予受理
	其他
	公民
	法人或者其他组织
	药品
	医疗器械
	保健食品
	化妆品
	其他
	行政处罚
	行政许可
	行政强制措施
	行政收费
	不作

为
	其他
	办结
	未办结
	件数
	赔偿

数额

（元）
	旧存

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17（见说明②）
	18
	19
	20
	21
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填表单位（盖章）：                                                                                                        文    号：国法[2006]61号
填表人：                    核表人：                  电话：                                       填报时间：       年      月      日
说明：①本表由各市局填报；
②已办结的行政复议案件，还应当按一案一表形式填报附表3。
类别





件数








